

Årsredovisning

för

AA Service AB

556676-7496

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Anders Celander, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen för AA Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastsightsförvaltning och skötselansvar till OKQ8 i Staffanstorp, Arlöv och Malmö samt bedriver konsultverksamhet inom försäljning av bilar och motorcyklar samt reparationer.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 603	1 805	1 813	1 880
Resultat efter finansiella poster	-325	-66	22	49 508
Soliditet (%)	9,8	13,6	13,7	13,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 114 135	-65 550	1 148 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-65 550	65 550	0
Årets resultat			-325 115	-325 115
Belopp vid årets utgång	100 000	1 048 585	-325 115	823 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 048 585
årets förlust	-325 115
	723 470
disponeras så att i ny räkning överföres	723 470
	723 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 603 455	1 713 158
Övriga rörelseintäkter		1 667	91 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 605 122	1 805 027

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-140 100	0
Övriga externa kostnader		-626 531	-645 159
Personalkostnader	2	-669 660	-673 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 105	-213 105
Summa rörelsekostnader		-1 631 396	-1 532 145
Rörelseresultat		-26 274	272 882

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 721	1 732
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300 562	-340 164
Summa finansiella poster		-298 841	-338 432
Resultat efter finansiella poster		-325 115	-65 550

Resultat före skatt -325 115 -65 550

Årets resultat -325 115 -65 550

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 628 053	7 651 894
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 792	61 056
Summa materiella anläggningstillgångar		7 673 845	7 712 950
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	25 000	25 000
Lån till delägare eller närstående		23 100	37 432
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 100	62 432
Summa anläggningstillgångar		7 721 945	7 775 382
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		502 000	269 000
Summa varulager		502 000	269 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 036	0
Övriga fordringar		1 692	112 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	64 387
Summa kortfristiga fordringar		55 728	176 825
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 712	240 715
Summa kassa och bank		144 712	240 715
Summa omsättningstillgångar		702 440	686 540
SUMMA TILLGÅNGAR		8 424 385	8 461 922

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 048 585	1 114 135
Årets resultat		-325 115	-65 550
Summa fritt eget kapital		723 470	1 048 585
Summa eget kapital		823 470	1 148 585
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 979 910	6 289 432
Summa långfristiga skulder		5 979 910	6 289 432
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		325 772	340 772
Förskott från kunder		7 500	0
Leverantörsskulder		16 711	0
Skulder till koncernföretag		0	14 332
Skatteskulder		-97 554	0
Övriga skulder		1 262 037	556 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 539	112 617
Summa kortfristiga skulder		1 621 005	1 023 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 424 385	8 461 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungligaanskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas.:

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivninga, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, siodointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella kostnader

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5 %
Byggnadsinventarier	20 %
Industrifastighet Lager	4 %
Småhus	2 %

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	7 615 000	7 615 000
	7 615 000	7 615 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 272 917	9 272 917
Inköp	156 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 428 917	9 272 917
Ingående avskrivningar	-1 621 023	-1 441 182
Årets avskrivningar	-179 841	-179 841
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 800 864	-1 621 023
Utgående redovisat värde	7 628 053	7 651 894

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden	389 149	312 829
Inköp	0	76 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	389 149	389 149
Ingående avskrivningar	-328 093	-294 829
Årets avskrivningar	-15 264	-33 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 357	-328 093
Utgående redovisat värde	45 792	61 056

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Aktier i Bil & MC i Staffanstorp AB	50%	250	25 000 25 000
Aktier i Bil & MC i Staffanstorp AB	Org.nr 556880-5807	Säte Staffanstorp kommun	

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Förfallopunkt inom ett år från balansdagen	-325 872	-340 872
Förfallotidpunkt 1-5 år från balansdagen	1 477 246	1 492 246
balansdagen	4 828 536	5 138 058
	5 979 910	6 289 432

Staffanstorps 2025-04-28

Per Anders Celander
Per Anders Celander

Agneta Britt-Louise Celander
Agneta Britt-Louise Celander